
Attendance Count   FirstName   LastName   Email   Title   Company   Phone   Address 1   Address 2   City   State/Province   Postal/Zip Code  
1 Sommer Freeman sfreeman@porthouston.com       1‐               
2 Lisa Ashley‐Daniels lashley@porthouston.com    Port Houston 1‐18322478179          Texas 77029
3 Tanika Chukwumerije tchukwumerije@porthouston.com    port houston 1‐ 111 e. loop north    houston texas 77029
4 Eduardo Mejia emejia@porthouston.com       1‐               
5 Sommer Freeman sfreeman@porthouston.com       1‐               
6 Lisa Ashley‐Daniels lashley@porthouston.com    Port Houston 1‐18322478179          Texas 77029
7 Tanika Chukwumerije tchukwumerije@porthouston.com    port houston 1‐ 111 e. loop north    houston texas 77029
8 Eduardo Mejia emejia@porthouston.com       1‐               
9 Alberto Foster afoster@porthouston.com       1‐               

10 Damien Lawson damien@three65ideas.marketing       1‐               
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